

Restaurant Ilden ApS

Solvej 4, 3330 Gørlose

CVR-nr. 35 85 57 34

Årsrapport

1. november 2016 - 31. oktober 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018.

Frantz Nicolas Llorente Weidemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurant Ilden ApS

Solvej 4

3330 Gørløse

CVR-nr.: 35 85 57 34

Stiftet: 21. maj 2014

Hjemsted: Gørløse

Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

Direktion

Frantz Nicolas Llorente Weidemann

Brian Knudsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmegade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.300.550 kr. mod 8.149.674 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.019.844 kr. mod 2.944.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	8.300.550	8.149.674
1 Personaleomkostninger	-4.071.496	-3.984.998
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-345.651	-345.651
Driftsresultat	3.883.403	3.819.025
Andre finansielle indtægter	20.000	7.683
Øvrige finansielle omkostninger	-31.012	-50.315
Resultat før skat	3.872.391	3.776.393
Skat af årets resultat	-852.547	-831.642
Årets resultat	3.019.844	2.944.751
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.019.844	2.944.751
Disponeret i alt	3.019.844	2.944.751

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.064	358.596
3 Indretning af lejede lokaler	452.238	678.357
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>691.302</u>	<u>1.036.953</u>
Deposita	462.627	407.386
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>462.627</u>	<u>407.386</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.153.929</u>	<u>1.444.339</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	79.000	82.000
Varebeholdninger i alt	<u>79.000</u>	<u>82.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	76.809
Udskudte skatteaktiver	2.877	0
Andre tilgodehavender	3.577.683	3.080.872
Periodeafgrænsningsposter	0	29.069
Tilgodehavender i alt	<u>3.580.560</u>	<u>3.186.750</u>
Likvide beholdninger	5.780.784	3.305.199
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.440.344</u>	<u>6.573.949</u>
Aktiver i alt	<u>10.594.273</u>	<u>8.018.288</u>

Balance 31. oktober

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	100.000	100.000
5	Overført resultat	8.795.859	5.776.015
	Egenkapital i alt	8.895.859	5.876.015
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	4.931
	Hensatte forpligtelser i alt	0	4.931
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	644.354	833.734
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	644.354	833.734
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	498.341	519.424
	Selskabsskat	86.580	170.367
	Anden gæld	469.139	613.817
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.054.060	1.303.608
	Gældsforpligtelser i alt	1.698.414	2.137.342
	Passiver i alt	10.594.273	8.018.288

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.002.806	3.660.699
Andre omkostninger til social sikring	68.690	324.299
	<u>4.071.496</u>	<u>3.984.998</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. november 2016	<u>597.660</u>	<u>597.660</u>
Kostpris 31. oktober 2017	<u>597.660</u>	<u>597.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. november 2016	-239.064	-119.532
Årets afskrivninger	-119.532	-119.532
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2017	<u>-358.596</u>	<u>-239.064</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2017	<u>239.064</u>	<u>358.596</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. november 2016	<u>1.130.595</u>	<u>1.130.595</u>
Kostpris 31. oktober 2017	<u>1.130.595</u>	<u>1.130.595</u>
Af- og nedskrivninger 1. november 2016	-452.238	-226.119
Årets afskrivninger	-226.119	-226.119
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2017	<u>-678.357</u>	<u>-452.238</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2017	<u>452.238</u>	<u>678.357</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. november 2016	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Anpartskapitalen består af 80.000 A-anparter a 1,00 kr. og 20.000 B-anparter a 1,00 kr.

B-anparterne er uden stemmeret.

Noter

	<u>31/10 2017</u>	<u>31/10 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. november 2016	5.776.015	2.831.264
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.019.844</u>	<u>2.944.751</u>
	<u>8.795.859</u>	<u>5.776.015</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en lejekontrakt med tidligst opsigelse den 30.09.2019 og med fraflytning til den 31.03.2020. Den årlige husleje udgør 839 t.kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med leje af kontorlokaler i Hillerød. Opsigelsen af lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 54 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Opsigelsen af lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 118 t.kr.